平成 30年３月 19日

各 位

会 社 名 日本パーカライジング株式会社

代表者名 代表取締役社長  佐藤乾太郎

（コード：4095 東証第１部）

問合せ先 取締役管理本部長 田村 裕保

（TEL．03－3278－4333）

取締役の異動等に関するお知らせ

当社は、平成 30 年３月 19 日開催の取締役会において、下記のとおり取締役の業務委嘱変更及び異

動等を内定いたしましたのでお知らせいたします。

なお、取締役の異動については、６月下旬開催予定の当社第 133 期定時株主総会及びその後の取締

役会等において正式に決定される予定であります。

記

１．取締役の役付及び業務委嘱変更（平成 30 年４月１日付）

氏 名 新役職名 旧役職名

渡邊 正高 常務取締役 加工事業本部長 取締役 加工事業本部長

里見 康夫
取締役

ﾊﾟｰｶｰｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ㈱ 顧問
常務取締役 国際本部長

細金 逸人
取締役

ﾀｲﾊﾟｰｶﾗｲｼﾞﾝｸﾞ㈱代表取締役社長

常務取締役

ﾀｲﾊﾟｰｶﾗｲｼﾞﾝｸﾞ㈱代表取締役社長

吉武 教晃 取締役 ﾊﾟｰｶｰ加工 ㈱ 顧問 取締役 技術本部長

吉田 昌之
取締役 技術本部長

兼総合技術研究所長
取締役 総合技術研究所長

２．取締役の異動（平成30年６月下旬）

（１）退任予定取締役

氏 名 新役職名 旧役職名

小野  駿 特別顧問 取締役 相談役

吉武 教晃 ﾊﾟｰｶｰ加工 ㈱ 常務取締役 取締役 ﾊﾟｰｶｰ加工 ㈱ 顧問

（２）取締役の業務委嘱変更

氏 名 新役職名 旧役職名

里見 康夫
取締役

ﾊﾟｰｶｰｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ㈱代表取締役社長

取締役

ﾊﾟｰｶｰｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ㈱ 顧問

以 上

（ご参考：平成 30 年６月下旬以降の役員体制）

役職名 氏 名 担当等

代表取締役会長 里 見 多 一 最高経営責任者

代表取締役社長 佐藤 乾太郎 最高執行責任者

常 務 取 締 役 荒 木 達 也 製品事業本部長

常 務 取 締 役 渡 邊 正 高 加工事業本部長

取 締 役 里 見 康 夫 ﾊﾟｰｶｰｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ㈱代表取締役社長

取 締 役 細 金 逸 人 ﾀｲﾊﾟｰｶﾗｲｼﾞﾝｸﾞ㈱代表取締役社長

取 締 役 田 村 裕 保 管理本部長

取 締 役 小野岡 泰宣 経営企画本部長

取 締 役 吉 田 昌 之 技術本部長兼総合技術研究所長

社 外 取 締 役 松 本   満 監査等委員

取 締 役 菅   博 敏 監査等委員

社 外 取 締 役 武 田 嘉 和 監査等委員

社 外 取 締 役 西 村 光 治 監査等委員